berdasarkan jumlah 

penarikannya, yaitu; 

1) Kartu Silver (Perak) 

Kartu silver BCA ini jumlah 

pengambilan uang tunainya 

dibatasi Rp 5.000.000,00 

(Lima Juta Rupiah) perhari, 

kemudian biaya perawatan 

atau administrasi setiap 

bulannya adalah Rp 

15.000,00 (Lima Belas Ribu 

Rupiah), dan biaya 

pembuatan Kartu ATM ini 

sebesar Rp 500.000,00 (Lima 

Ratus Ribu Rupiah). 

2) Kartu Gold (Emas) 

Kartu gold BCA ini untuk 

jumlah pengambilan uang 

tunainya dibatasi Rp. 

10.000.000,00 (Sepuluh Juta 

Rupiah) perhari, kemudian 

biaya perawatan dan 

administrasi setiap bulannya 

adalah sebesar Rp. 15.000,00 

(Lima Belas Ribu Rupiah), 

dan biaya pembuatan kartu 

gold ini adalah sebesar Rp 

500.000,00 (Lima Ratus Ribu 

Rupiah).  

4. Kegunaan Kartu ATM BCA 

Kegunaan kartu ATM yang 

dikeluarkan oleh Bank Central 

Asia diantarannya, yaitu: 

1) Untuk penarikan uang tunak